
 

 

 

 

 

 

 

KARNEVAL V RUDOLFINU 29.3.2015 

 pohádkové koncerty České filharmonie s Jiřím Bělohlávkem – 

proslulým to šéfkouzelníkem Bělokněžníkem 

 s pohádkovým zaklínadlem, které se děti naučí, a s 

nefalšovaným sborem skřítků.  

 příběhem o hodných vílách, krásných princeznách a 

napínavém boji s drakem provede děti a rodiče herec Pavel 

Tesař. 
 

Informace pro přihlášené 
 

Sraz: v neděli 29.3.2015 ve 14,40 hodin na Tyršově náměstí na autobusové zastávce 

Návrat: autobusem z Prahy v 18,30 hodin na Tyršově náměstí v Roztokách 

 

Na sebe: 

 ideálně je vhodný kostým, maska /maska nesmí špinit a nesmí znemožňovat výhled 

osobám sedícím za maskou :-) / 

 nebo společenské oblečení 

 další dle počasí 

 

S sebou: 

 dopravu si dítě hradí samo: peníze, lístek, opencard 

 dítě do 6 let MDH zdarma 

 6-10 let – zakoupí si lístek u řidiče busu za 6 Kč, po Praze jezdí zdarma na 

opencard či jakoukoliv průkazku s fotkou a datem narození 

 10-15let - zakoupí si lístek u řidiče busu za 6 Kč, po Praze jezdí zdarma pouze na 

opencard , pokud opencard nevlastní dopravu MHD plně hradí  - 2* přestupný 

lístek MHD (5 pásem) pro dítě (nutno 

zakoupený jeden lístek na cestu zpět!!!!, na 

cestu tam si může zakoupit u řidiče) 

 kapesné dle rodičů (na občerstvení, program 

apod.) 

 malou svačinu 

 200Kč na vstupenku 
Za 1. oddíl skautek Uzlík 

tereza.hulkova@seznam.cz 

                                            http://www.skautkyroztoky.cz/ 
 

 

mailto:tereza.hulkova@seznam.cz
http://www.skautkyroztoky.cz/

